

## Information om ditt premiepensionssparande

*Detta brev skickas till dig som den senaste tiden gjort ett fondbyte till någon av fonderna Independent Aktiv Max (fondnummer 451 393) eller Independent Aktiv Mix (fondnummer 961 573).*

Pensionsmyndigheten har i samband med datakörningar av genomförda fondbyten upptäckt att det skett parallella inloggningar med BankID på ditt premiepensionskonto. Det kan vara så att förvaltnings- och rådgivningsföretaget Svensk Fond-och Försäkringsanalys utan ditt samtycke eller utan din vetskap genomfört ett fondbyte till någon av ovan nämnda fonderna. Pensionsmyndigheten vill därför uppmärksamma dig på detta fondbyte.

### Vad innebär det här för dig?

Misstanke om att Svensk Fond-och Försäkringsanalys har agerat brottsligt och det stora antalet fondbyten för många pensionssparare gör att Pensionsmyndigheten har anmält företaget till Polisen för bland annat intrång i myndighetens kontosystem. Pensionsmyndigheten har även kontaktat Konsumentverket och Finansinspektionen, som är tillsynsmyndigheter för de företag som utför förvaltnings- och rådgivningstjänster.

I den lagstiftning som ska skydda dig som pensionssparare finns bland annat krav på att avtal om förvaltningstjänster ska vara skriftligt och att företaget ska iaktta god försäkringsförmedlingsed. Om du själv vill agera gällande Svensk Fond-och Försäkringsanalys, kan du vända dig till Konsumentverket för vägledning och eventuell anmälan.

Om du inte vill ha kvar ditt innehav i ovan nämnda fond kan du kostnadsfritt byta fond på vår webbplats med e-legitimation eller på blankett. Blankett beställer du på vår webbplats [www.pensionsmyndigheten.se](http://www.pensionsmyndigheten.se) eller från vår kundservice 0771-776 776. E-legitimation beställer du från din bank. Vill du inte göra aktiva fondval kan du byta till den statliga förvalsportföljen AP7 Såfa, som är anpassad för pensionssparande.

Med vänlig hälsning  
*Pensionsmyndigheten*

---

**Postadress**

Pensionsmyndigheten  
106 44 Stockholm

**Kundservice**

0771-776 776

**Webbplats**

[www.pensionsmyndigheten.se](http://www.pensionsmyndigheten.se)